所 長 所長補佐 係 長 係  員

                     申請日  令和 〇 年 〇 月 〇 日

 埋蔵文化財調査センター所長 宛

                住    所 各務原市那加〇〇町 1－2

                団体名等 各務原市文化財研究会

                                代 表 者

                氏    名 会長 〇〇 太郎

                電    話 058－383－0000

埋蔵文化財調査センターを視察・見学したいので、下記のとおり申請します。

行 事 名

（ 目 的 ）

  文化財見学会

日  時

  令和 〇 年 〇 月 〇 日 （ 火 ）

  午前・午後 10 時 30 分 ～ 午前・午後 11 時 00 分

人  数   参加者    15 名      引率者   2 名

備  考

連 絡 先 等

  住 所  各務原市那加〇〇町 1－2

（所 属）

氏 名  〇〇 花子     電 話 （ 058 ） 383 － 1234

              携帯電話（ 090 ）0000  － 0000

埋蔵文化財調査センター

電話（058）383－1123